
ВЕСТНИК-
О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й № 29

24 июля 2025г.

(Продолжение на стр. 2).

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2025                                                                                                                                                         № 768
г. Лесной

Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право доступа к служебной 
информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопас-

ности объекта (территории) и мест массового пребывания людей и иных документах 
объекта (территории) и мест массового пребывания людей в том числе служебной 

информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитер-
рористической защищенности

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года  № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Фе-
дерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической за-
щищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 
обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм 
паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», во исполнение подпун-
кта 11.5 пункта 11 раздела III протокола совместного заседания антитеррористической 
комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 
30.04.2025 № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, имеющих право доступа к служебной ин-
формации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности объ-
екта (территории) и мест массового пребывания людей и иных документах объекта (терри-
тории) и мест массового пребывания людей в том числе служебной информации ограничен-
ного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности 
(прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой ин-
формации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности Попова Д.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                                                            С.Е. Черепанов 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа «Го-
род Лесной» от 16.07.2025 № 768 
«Об утверждении Перечня должностных лиц, 
имеющих право доступа к служебной информации 
ограниченного распространения, содержащейся в 
паспорте безопасности объекта (территории) и мест 
массового пребывания людей и иных документах 
объекта (территории) и мест массового пребывания 
людей в том числе служебной информации 
ограниченного распространения о принимаемых мерах 
по его антитеррористической защищенности»

ПЕРЕЧЕНЬ  должностных лиц, имеющих право доступа к служебной информации 
ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности 

объекта (территории) и мест массового пребывания людей и иных документах 
объекта (территории) и мест массового пребывания людей в том числе служебной 

информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его 
антитеррористической защищенности

1. Глава городского округа «Город Лесной».
2. Заместитель главы городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности.
3. Заведующий отделом по защите населения и общественной безопасности адми-

нистрации городского округа «Город Лесной».
4. Заместитель заведующего отделом по защите населения и общественной безо-

пасности администрации городского округа «Город Лесной».
5. Члены межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребыва-

ния людей на территории городского округа «Город Лесной».
6. Руководители функциональных (отраслевых) органов администрации город-

ского округа «Город Лесной», структурных подразделений администрации городского 
округа «Город Лесной», муниципальных учреждений, подведомственных администра-
ции городского округа «Город Лесной», муниципальных учреждений, подведомственных 
функциональным (отраслевым) органам администрации городского округа «Город Лес-
ной».

7. Представители аппарата антитеррористической комиссии в Свердловской обла-
сти (по согласованию).

8.  Представители уполномоченных территориальных органов (подразделений) 
федеральных органов исполнительной власти и исполнительных органов государственной 
власти Свердловской области (по согласованию).

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2025                                                                                                                                                          № 769
г. Лесной

О сносе самовольных построек

В целях обеспечения рационального и эффективного использования земель, пре-
дотвращения самовольного строительства, руководствуясь Гражданским кодексом Рос-
сийской Федерации (часть первая), Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Порядком принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения о сносе само-
вольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на 
территории городского округа «Город Лесной», утвержденным постановлением админи-
страции городского округа «Город Лесной» от 04.12.2020 № 1326, уведомлением о выявле-
нии самовольных построек от 16.06.2025 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать: 
1.1. Дощатую одноэтажную постройку общей площадью 20,2 кв. м, местоположение: 

ориентир земельный участок с кадастровым номером 66:54:0105002:10 по адресу: Сверд-
ловская область, г. Лесной, промзона 1, военный городок в/ч 3275, самовольной.

1.2. Дощатую одноэтажную постройку общей площадью 4,8 кв. м, местоположение: 
ориентир земельный участок с кадастровым номером 66:54:0105002:10 по адресу: Сверд-
ловская область, г. Лесной, промзона 1, военный городок в/ч 3275, самовольной.

1.3. Деревянную, остекленную одноэтажную постройку общей площадью 4,5 кв. м, 
местоположение: ориентир земельный участок с кадастровым номером 66:54:0105002:10 по 
адресу: Свердловская область, г. Лесной, промзона 1, военный городок в/ч 3275, самоволь-
ной.

2. Произвести снос самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего поста-
новления, в срок до 01.02.2026.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой инфор-
мации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации город-
ского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
управления по архитектуре и градостроительству администрации городского округа «Город 
Лесной» Новохацкую Е.В.

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                    С.Е. Черепанов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2025                                                                                                                                                            № 782
г. Лесной

О перемещении бюджетных ассигнований в 2025 и плановом 2026 годах

В соответствии c пунктом 3 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в городском 
округе «Город Лесной», утвержденного решением Думы городского округа «Город Лесной» 
от 23.11.2022 № 24 (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа «Город 
Лесной» от 24.05.2023 № 57, от 07.02.2024 № 103), в связи с обращением главных распоря-
дителей бюджетных средств – администрации городского округа «Город Лесной», муници-
пального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации го-
родского округа «Город Лесной», муниципального казенного учреждения «Отдел культуры 
администрации городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Произвести перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 
подразделами, целевыми статьями, видами расходов функциональной классификации рас-
ходов в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных решением Думы городского окру-
га «Город Лесной» от 12.12.2024 № 148 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы 
городского округа «Город Лесной» от 19.03.2025 № 166, от 25.06.2025 № 184), главным распо-
рядителям бюджетных средств – администрации городского округа «Город Лесной», муници-
пальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом администрации го-
родского округа «Город Лесной», муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры 
администрации городского округа «Город Лесной», в общей сумме 12 559,23534 тыс. рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам и бюджет-



24 июля 2025г.ВЕСТНИК О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й2 № 29

(Окончание на стр. 3).

(Продолжение. Начало на стр. 1).
ной политике администрации городского округа «Город Лесной» внести соответствующие 
изменения в сводную бюджетную роспись по расходам бюджета городского округа «Город 
Лесной» на 2025 и плановый 2026 годы (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой инфор-
мации «Вестник-официальный».

Исполняющий обязанности
главы городского округа
«Город Лесной»                                                                                            Д.А. Попов

Приложение 
к постановлению администрации городского  округа «Город Лесной» от 21.07.2025 № 782
Изменения в сводную бюджетную роспись городского округа «Город Лесной» на 2025 и плановый 2026 годы 

Ко
д 

гл
ав

но
го

 р
ас

-
по

ря
ди

те
ля

 б
ю

д-
ж

ет
ны

х 
ср

ед
ст

в
Ко

д 
ра

зд
ел

а,
 п

од
-

ра
зд

ел
а

Код целе-
вой статьи

Ко
д 

ви
да

 р
ас

хо
-

до
в Наименование главного распорядителя, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расхо-

дов

Изменения 2025 год, 
тыс. рублей

Изменения 2026 год, тыс. 
рублей

ув
ел

ич
ен

ие

ум
ен

ьш
ен

ие

ув
ел

ич
ен

ие

ум
ен

ьш
ен

ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9
901       Администрация городского округа «Город Лесной» 100,00000 100,00000

901 0100     ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 100,00000 0,00000

901 0104     Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных орга-
нов субъектов Российской Федерации, местных администраций 100,00000 0,00000

901 0104 9000000000   Непрограммные направления деятельности 100,00000 0,00000

901 0104 9000011110   Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 100,00000 0,00000

901 0104 9000011110 100
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами

100,00000      

901 1000     СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 100,00000

901 1003     Социальное обеспечение населения 100,00000

901 1003 1100000000   Муниципальная программа «Социальная поддержка населения городского округа «Город Лес-
ной» на 2023-2028 годы 100,00000

901 1003 1120000000   Подпрограмма «Создание условий по предоставлению мер социальной поддержки на террито-
рии городского округа «Город Лесной» 100,00000

901 1003 1120010130   Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы 100,00000

901 1003 1120010130 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению   100,00000

902       Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом администра-
ции городского округа «Город Лесной» 84,95954 84,95954

902 0100     ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 68,68900 57,98389

902 0113     Другие общегосударственные вопросы 68,68900 57,98389

902 0113 0600000000   Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город 
Лесной» и распоряжение земельными участками на 2025-2030 годы» 68,68900 57,98389

902 0113 0610000000   Подпрограмма «Организация управления муниципальным имуществом городского округа «Го-
род Лесной» 63,68900 57,98389

902 0113 0610010140   Организация содержания и обеспечение сохранности имущества, находящегося в муниципаль-
ной собственности 63,68900 57,98389

902 0113 0610010140 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд   57,98389    

902 0113 0610010140 800 Иные бюджетные ассигнования 63,68900      

902 0113 0650000000   Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы» 5,00000

902 0113 0650010120   Обеспечение деятельности муниципальных учреждений 5,00000

902 0113 0650010120 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 5,00000      

902 0500     ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 16,27054 26,97565

902 0501     Жилищное хозяйство 16,27054 26,97565

902 0501 0600000000   Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город 
Лесной» и распоряжение земельными участками на 2025-2030 годы» 16,27054 26,97565

902 0501 0610000000   Подпрограмма «Организация управления муниципальным имуществом городского округа «Го-
род Лесной» 16,27054 26,97565

902 0501 0610010140   Организация содержания и обеспечение сохранности имущества, находящегося в муниципаль-
ной собственности 16,27054 26,97565

902 0501 0610010140 200 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд   26,97565    

902 0501 0610010140 800 Иные бюджетные ассигнования 16,27054      

908       Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации городского окру-
га «Город Лесной» 1 000,00000 1 000,00000 11 374,27580 11 374,27580

908 0500     ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 11 374,27580 11 374,27580

908 0503     Благоустройство 11 374,27580 11 374,27580

908 0503 1400000000   Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в городском округе 
«Город Лесной» на 2018-2030 годы» 11 374,27580 11 374,27580

908 0503 1410000000   Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий в городском округе «Город Лесной» 11 374,27580

908 0503 1410010130   Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы 11 374,27580

908 0503 1410010130 600 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим ор-
ганизациям 11 374,27580  

908 0503 1460000000   Подпрограмма «Победители Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 
городской среды в городском округе «Город Лесной» 11 374,27580

908 0503 146И454240  
Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победите-
лях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды на усло-
виях софинансирования из федерального бюджета

11 374,27580

908 0503 146И454240 600 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим ор-
ганизациям       11 374,27580

908 0800     КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 1 000,00000 1 000,00000

908 0801     Культура 1 000,00000 1 000,00000

908 0801 0200000000   Муниципальная программа «Развитие и сохранение культуры городского округа «Город Лесной» 
на 2023-2028 годы» 1 000,00000 1 000,00000

908 0801 0210000000   Подпрограмма «Развитие культуры и искусства» 1 000,00000



ВЕСТНИК О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й№ 29 24 июля 2025г. 3

(Окончание на стр. 4).

(Окончание. Начало на стр. 1).

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2025                                                                                                                                                           № 785
г. Лесной

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 95-летию Воздушно-десант-
ных войск, в 2025 году

На основании Указа Президента Российской Федерации от 31 мая 2006 года № 549 
«Об установлении профессиональных праздников и памятных дней в Вооруженных Силах 
Российской Федерации», в связи с празднованием 95‑летия со дня образования Воздуш-
но-десантных войск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 2 августа 2025 года на территории городского округа «Город Лесной» 
мероприятия, посвященные 95‑летию со дня образования Воздушно-десантных войск.

2. Утвердить:
 2.1. Оргкомитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 95‑летию 

со дня образования Воздушно-десантных войск, в 2025 году (приложение № 1).
 2.2. План подготовки и проведения мероприятий, посвященных 95‑летию со дня 

образования Воздушно-десантных войск, в 2025 году (приложение № 2).
 2.3. Схему границ места проведения мероприятий, посвященных 95-летию со дня 

образования Воздушно-десантных войск, в 2025 году (приложение № 3).
3. Определить:
3.1. Места проведения мероприятий, посвященных 95-летию со дня образования 

Воздушно-десантных войск, – территория, прилегающая к памятному знаку Воздушно-де-
сантных войск «Никто кроме нас», территория муниципального бюджетного учреждения 
«Парк культуры и отдыха».

 3.2. Описание границ места проведения мероприятий, посвященных -95-летию со 
дня образования Воздушно-десантных войск, и прилегающей территории. Территория, на 
которой ограничена продажа алкогольной продукции, имеет следующие границы:

с севера – улица Победы, дом 30, проспект Коммунистический, дома 40, 39, улица 
Победы, дом 20;

с востока – ограждение физиотерапевтического отделения ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА 
России, расположенного по адресу: улица Победы, дом 16;

с юга – по южной границе территории муниципального бюджетного учреждения 
«Парк культуры и отдыха»;

с запада – улица Победы, дом 21.
4. Финансирование расходов по проведению мероприятий, посвященных 95-летию 

Воздушно-десантных войск, произвести в пределах выделенных лимитов бюджетных обяза-
тельств.

5. Назначить организатором мероприятий, посвященных 95‑летию со дня образо-
вания Воздушно-десантных войск, руководителя общественной организации «Союз десант-
ников города Лесного» Хальзов Е.М. (по согласованию).

6. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой инфор-
мации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации город-
ского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта Ви-
ноградову Е.А.

Исполняющий обязанности 
главы городского округа
«Город Лесной»                                                                                                                                    Д.А. Попов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа «Го-
род Лесной» от 21.07.2025 № 785 
«О подготовке и проведении мероприятий, посвящен-
ных 95‑летию Воздушно-десантных войск, в 2025 году»

ОРГКОМИТЕТ по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 95‑летию со 
дня образования Воздушно-десантных войск, в 2025 году

Черепанов С.Е. – глава городского округа «Город Лесной», председатель 
оргкомитета;

Виноградова Е.А. – заместитель главы городского округа «Город Лесной» по 
вопросам образования, культуры и спорта, заместитель 
председателя оргкомитета;

Андриевская Н.В. – начальник отдела по физической культуре, спорту и социальной 
политике администрации городского округа «Город Лесной»;

Грицай Е.С. – исполняющий обязанности начальника отдела пресс-службы 
администрации городского округа «Город Лесной»;

Иванов И.А. – начальник МКУ «Отдел культуры»;

Малохатко И.В. – председатель комитета экономического развития торговли и 
услуг администрации городского округа «Город Лесной»;

Машукова Н.А. – директор автономной некоммерческой организации «Центр 
правовой и социальной поддержки населения городского 
округа «Город Лесной»;

Комарова Т.Ю – директор МБУ «ДТиД «Юность»;

Парамонов А.П. – начальник МКУ «Управление образования»;

Кац В.А. – начальник ОМВД России по ЗАТО г. Лесной 
(по согласованию);

Кравченко К.В. – председатель городского общественного объединения 
ветеранов боевых действий (по согласованию);

Хальзов Е.М. – руководитель общественной организации «Союз десантников 
города Лесного» (по согласованию).

Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа «Го-
род Лесной» от 21.07.2025 № 785
«О подготовке и проведении мероприятий, посвящен-
ных 95‑летию Воздушно-десантных войск, 2025 году»-
ПЛАН 

подготовки и проведения мероприятий, посвященных 95‑летию со дня образования 
Воздушно-десантных войск, в 2025 году

Номер 
стро-

ки
Наименование мероприятия Срок испол-

нения Ответственные

1 2 3 4

2. Разработать сценарий митинга, посвященного 
95-летию Воздушно-десантных войск до 29 июля Комарова Т.Ю.

1.
Организовать уборку территории, прилегающей к 
памятному знаку Воздушно-десантных войск «Ни-
кто кроме нас»

до 2 августа Жеребцов А.В.

3.

Обеспечить подключение электрогенератора мощ-
ностью не менее 4 кВт на территории, прилегаю-
щей к памятному знаку Воздушно-десантных войск 
«Никто кроме нас»

2 августа 
до 10:00 Берсенев Б.Б.

4.
Организовать дежурство автомобиля МКУ «АСС» 
с автономной системой звукового оповещения во 
время проведения Мероприятия

2 августа
с 10:30  

до окончания 
митинга

Берсенев Б.Б.

5.

Установить контейнер для сбора твердых бытовых 
отходов на территории МБУ «ПКиО» и на террито-
рии, прилегающей к памятному знаку Воздушно-де-
сантных войск «Никто кроме нас» (по согласованию 
с организаторами)

2 августа 
до 10:00 Жеребцов А.В.

6.
Установить биотуалеты (по согласованию с органи-
заторами), обеспечить их своевременную очистку 
(по необходимости) 

2 августа 
до 10:00 Жеребцов А.В.

7. Провести митинг, посвященный 95-летию Воздуш-
но-десантных войск

2 августа 
в 12:00

Комарова Т.Ю.,
Назарук Е.А., 
Хальзов Е.М.

8. Провести праздничную программу для семей, по-
священную 95-летию Воздушно-десантных войск

2 августа 
в 13:00

Кунгин А.В., 
Хальзов Е.М. 

9.
Организовать безвозмездное катание участников 
мероприятия на аттракционах «Веломобиль», «Ве-
селый паровозик»

2 августа Кунгин А.В., 
Хальзов Е.М. 

10.
Организовать уборку территории, прилегающей к 
памятному знаку Воздушно-десантных войск «Ни-
кто кроме нас» (по окончании мероприятия)

2 августа 
до 18.00 Жеребцов А.В.

11.
Организовать информационное освещение меро-
приятий, посвященных 95 летию со дня образова-
ния Воздушно-десантных войск

с 2 августа 
по 05.08.2025

Грицай Е.С.,  
Сас А.И.

Ко
д 

гл
ав

но
го

 р
ас

-
по

ря
ди

те
ля

 б
ю

д-
ж

ет
ны

х 
ср

ед
ст

в
Ко

д 
ра

зд
ел

а,
 п

од
-

ра
зд

ел
а

Код целе-
вой статьи

Ко
д 

ви
да

 р
ас

хо
-

до
в Наименование главного распорядителя, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расхо-

дов

Изменения 2025 год, 
тыс. рублей

Изменения 2026 год, тыс. 
рублей

ув
ел

ич
ен

ие

ум
ен

ьш
ен

ие

ув
ел

ич
ен

ие

ум
ен

ьш
ен

ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9
908 0801 0210010130   Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы 1 000,00000

908 0801 0210010130 600 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим ор-
ганизациям 1 000,00000      

908 0801 0240000000   Подпрограмма «Организация массового отдыха населения, проведение государственных, кален-
дарных и профессиональных праздников» 1 000,00000

908 0801 0240010130   Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы 1 000,00000

908 0801 0240010130 600 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим ор-
ганизациям 1 000,00000    

        Итого: 1 184,95954 1 184,95954 11 374,27580 11 374,27580



24 июля 2025г.ВЕСТНИК О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й4 № 29

(Окончание. Начало на стр. 3).

 УЧРЕДИТЕЛЬ: Администрация ГО «Город Лесной» Свердловской области.
 ИЗДАТЕЛЬ: Муниципальное автономное учреждение  
«Центр информации и общественных связей»,
Почтовый адрес: 624200,  г. Лесной Свердловской области, ул. Чапаева, 3А, 
Телефон (факс): 8 (34342) 2-67-76. E-mail:  vestnik.lesnoy@mail.ru.

Отпечатано:  ООО
«Типография Нижнетагильская»
622036, г. Нижний Тагил,
ул. Газетная, 81.
Печать офсетная, объём 4 полосы.

Заказ № 31929.
Тираж 50 экз.
Время подписания в печать
по графику - 10.00, 
фактически - 10.00.

ВЕСТНИК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ

Список используемых сокращений:
МБУ «ДТиД «Юность» – муниципальное бюджетное учреждение «Дом 

творчества и досуга «Юность»;

МБУ «ПКиО» – муниципальное бюджетное учреждение «Парк 
культуры и отдыха»;

МКУ «АСС» – муниципальное казенное учреждение «Аварий-
но-спасательная служба» городского округа «Го-
род Лесной»;

МКУ «Отдел культуры» – муниципальное казенное учреждение «Отдел 
культуры администрации городского округа «Го-
род Лесной»;

МКУ «Управление образова-
ния»

– муниципальное казенное учреждение «Управ-
ление образования администрации городского 
округа «Город Лесной»;

ОМВД России по ЗАТО 
г. Лесной

– Отдел Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по закрытому административно-тер-
риториальному образованию г. Лесной Свердлов-
ской области.

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 21.07.2025 № 785
«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 95‑летию Воздушно-десантных войск, в 20025 году»

СХЕМА границ места проведения мероприятий, посвященных 95-летию со дня образования Воздушно-десантных войск, в 2025 году


